

Częstochowa, dnia 21.11.2019r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w przetargu**

Wyjaśnienia do przetargu nieograniczonego na dostawę i wdrożenie systemu GPS do monitoringu pojazdów eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie. (znak sprawy TI-261.18.2019)

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza brak możliwości komunikacji tekstowej SMS z kierowcą bezpośrednio z poziomu systemu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza brak możliwości komunikacji tekstowej SMS z kierowcą bezpośrednio z poziomu systemu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza brak funkcjonalności odtwarzania ruchu obiektu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza braku funkcjonalności odtwarzania ruchu obiektu.

Pytanie 3

Czy monitoring pojazdów ma się odbywać wyłącznie na terenie Polski?

Odpowiedź

Tak. Monitoring pojazdów ma się odbywać wyłącznie na terenie Polski

Pytanie 4

Czy karty SIM na potrzebę działania urządzeń zabezpieczają Państwo, czy ma je zabezpieczyć Wykonawca?

Odpowiedź

Karty SIM zabezpiecza Wykonawca.

Pytanie 5

Prosimy o przedstawienie listy pojazdów (marka, typ) oraz roczników ich produkcji; wraz ze wskazaniem w których ma być wpięcie w szynę CAN, CAN-FMS.

Odpowiedź

Listę pojazdów stanowi Załącznik nr 1.

Pytanie 6

Prosimy o podanie w których pojazdach mają zostać zainstalowane sondy paliwa,

Odpowiedź:

Listę pojazdów stanowi Załącznik nr 1.

Pytanie 7

Czy w tych pojazdach ma być jednocześnie wykonane wpięcie się w szynę CAN?

Odpowiedź

O ile nie będzie możliwe zamontowanie sondy paliwa, to należy wykonać wpięcie w szynę CAN umożliwiające kontrolę stanu paliwa i jego zużycie.

Pytanie 8

Czy dane o obrotach silnika mają być pobierane z szyny CAN pojazdu (informacja ta musi być dostępna w szynie CAN, aby była rejestrowana)

Odpowiedź

Nie. Dane o obrotach silnika nie muszą być pobierane.

Pytanie 9

W jaki sposób ma się odbywać logowanie kierowców – czy za wykorzystaniem posiadanych już przez Państwa identyfikatorów? Jeżeli tak to prosimy o określenie jakiego typu identyfikatory Państwo posiadają?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ Rozdział III pkt 15. Logowanie winno odbywać się z wykorzystaniem karty MIFARE 08 1K.

Pytanie 10

O jakich napięciach pisze Zamawiający w związku z kontrolą ich poziomu?

Odpowiedź

Kontrola napięcia prądu podawanego z akumulatora do zasilania lokalizatora GPS. ✓

Pytanie 11

W jakiej lokalizacji/lokalizacjach przeprowadzane będą demontaże/montaże? Czy wyłącznie w siedzibie Państwa firmy w Częstochowie?

Odpowiedź

Demontaże oraz montaż prowadzone będą zgodnie z wytycznymi zapisanymi w rozdziale III pkt 9 SIWZ – w siedzibie Zamawiającego w Częstochowie przy ulicy Jaskrowskiej 14/20.

Pytanie 12

Czy przedmiotem zamówienia jest zakup urządzeń?

Odpowiedź

Tak. Przedmiotem zamówienia jest zakup urządzeń.

Pytanie 13

Czy w pojazdach ma być montowany sam lokalizator GPS (z sonda paliwa/lub bez sondy paliwa), czy jeszcze dodatkowe elementy typu – wpięcie się w szynę CAN, montaż identyfikatora kierowcy?

Odpowiedź

W pojazdach poniżej 3,5t nie wymaga się wpięcia w szynę CAN. W pojazdach powyżej 3,5 t wymagane jest wpięcie w szynę CAN, jeżeli w pojeździe taka szyna istnieje.

Pytanie 14

Jeżeli zakładają Państwo dzierżawę urządzeń to winna pojawić się dodatkowa opłata za dzierżawę (która może oczywiście wchodzić w abonament miesięczny).

Odpowiedź

Przedmiotem zamówienia jest zakup urządzeń wraz z ich montażem. Zamawiający nie dopuszcza dzierżawy urządzeń.

Pytanie 15

Jeżeli zakładają Państwo zakup urządzeń to winny się pojawić pozycje cenowe dotyczące zakupu poszczególnych elementów wyposażenia pojazdów.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza oferty (Załącznik nr 1 do SIWZ). W pozycjach cenowych należy uwzględnić cenę nowego urządzenia wraz z jego montażem.

Z upoważnienia Zarządu
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
Okęgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie
Kierownik Działu Inwestycji

Marek Jędrzyk